ta in uulso per sonent redempta. *De sac. carnis*

Domi patris ac pastoris ad honorem conet oris
 et cordis melodia. *Qui* carnis expers mors uisi-
 cum uidet uenit totis solis impatris. *Pater* pie suo
 rum miserere teptorim ad huc carnis sarcina. *A*
 inuasi uisus gregem gregis pastor lupi legem a
 nobis elimina. *Sacro* fonte non dum locus caritate
 ferues totus quod pboras impatio. *Gregem* sacro fo-
 te locum fac feruentem fac deuotum in tuo seruitio.

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

STANDARDGRAPH
 No. 9061